Article 6. PRIX DE LA VENTE ÉVENTUELLE 

La vente, si elle se réalise, aura lieu au prix 70,50 € / m2 HT  pour la surface 
considérée de 1700 m² environ soit un prix HT de 119 850 € 

Ce prix ajouté à la TVA sur marge d’un montant de 22 879,77 € soit 142 729,77 € 
TTC (CENT QUARANTE DEUX MILLE SEPT CENT VINGT NEUF EUROS ET 
SOIXANTE DIX SEPT CENTIMES) sera payable comptant le jour de la signature de 
l’acte authentique qui constatera  la réalisation des présentes. 

Etant précisé que le prix ci-dessus ne comprend pas le coût des branchements aux 
divers réseaux qui restera à la charge du PROMETTANT.